Guarulhos, 25 de fevereiro de 2022.

A comissão de eleição do colegiado de curso de Engenharia de Controle e Automação, do

Campus Guarulhos, no uso de suas atribuições legais, torna pública as Inscrições homologadas

nos seguimentos Docente, Discente e Técnico Administrativo Educacional ou Pedagogo, conforme

calendário constante no Edital GRU 008/2022.

A candidatura do professor Mauro Villa d´ Alva, prontuário GU13705-4, não foi homologada

porque segundo a Instrução Normativa 02/PRE de 26 de março de 2010:

Art:4º. O colegiado de curso é composto pelos seguintes membros:

I- Pelo coordenador de curso, (ou na falta deste, o gerente acadêmico), que será o

presidente do colegiado.

Por ser um membro nato do conselho de curso, o professor Mauro Villa d´ Alva, está

dispensado de participar do processo de eleição.

Inscrições homologadas para eleição do colegiado, curso de Engenharia de
Controle e Automação

SEGMENTO DOCENTE

NOME PRONTUÁRIO

Gisele Aparecida Alves Sanchez 204432

Maurício Capelas GU145774

Delfim Pinto Carneiro Júnior GU07004x

Fábio Antunes GU 080068

Caio Cesar Jacob Silva RG215284

Alexandre dos Santos Ribeiro GU120418

Dennis Lozano Toufen GU091650

Wilson Carlos da Silva Junior Gu120364

Vitor Moreira da Silva CP22028-0

SEGMENTO DISCENTE

NOME PRONTUÁRIO

Gabriel de Oliveira Meloni GU3006212

Izabella Rodrigues Candido da Silva GU3013367

SEGMENTO TEC. ASSUNTOS EDUCACIONAIS, PEDAGOGO

NOME PRONTUÁRIO

Raphael Rodrigues Saito Lage GU248836

Thiago Clarindo da Silva GU14406X

Andréa Souza Eduardo Rocha SZ141823